ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 74
            Администрация Наумовского сельского поселения
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2021
                                                                                                                                 №61

с. Наумовка

	Об отмене постановления Администрации Наумовского сельского поселения от 24.04.2015 № 26 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

В соответствии с Законом Томской области от 17.11.2014 № 152-ОЗ  «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области», Законом Томской области от 08.06.2020 № 64-ОЗ "О внесении изменения в Закон Томской области "О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области", Уставом муниципального образования «Наумоское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Наумовского сельского поселения    от

 24 04.2015 № 26 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
2.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
15.12.2021

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова